

## Адресный перечень на выполнение работ по текущему ремонту фасадов "Герметизация стыков стеновых панелей" МКД на 2023г.

№ п/п	Адрес	Ед. изм.	Кол-во	Ед. расценка , без учета НДС	Стоимость, руб. без учета НДС	Примечание
1	Надеждинская 1Б-21	мп	36,40	1 979,00	72 035,60	
2	Надеждинская 1Б-52	мп	36,40	1 979,00	72 035,60	
3	Надеждинская 2 - 55	мп	28,30	1 979,00	56 005,70	
4	Надеждинская 2А - темпер.шов	мп	50,80	1 979,00	100 533,20	
5	Надеждинская 2А -40	мп	15,40	1 979,00	30 476,60	
6	Надеждинская 2А -41	мп	36,80	1 979,00	72 827,20	
7	Надеждинская 2А -44	мп	10,00	1 979,00	19 790,00	
8	Норильская 8-84	мп	21,80	1 979,00	43 142,20	
9	Норильская 8-88	мп	19,20	1 979,00	37 996,80	
10	Норильская 14-23	мп	26,00	1 979,00	51 454,00	
11	Первомайская 5-14	мп	20,00	1 979,00	39 580,00	
12	Первомайская 5-41	мп	71,20	1 979,00	140 904,80	
13	Первомайская 9-3	мп	20,00	1 979,00	39 580,00	
14	Первомайская 12-14	мп	28,00	1 979,00	55 412,00	
15	Первомайская 12-66	мп	30,40	1 979,00	60 161,60	
16	Первомайская 16-30	мп	42,60	1 979,00	84 305,40	
17	Первомайская 16-56	мп	24,40	1 979,00	48 287,60	
18	Первомайская 16-71	мп	20,00	1 979,00	39 580,00	
19	Первомайская 20-50	мп	18,00	1 979,00	35 622,00	
20	Первомайская 40-2	мп	14,80	1 979,00	29 289,20	
21	Первомайская 40-вет/клиника	мп	58,60	1 979,00	115 969,40	
22	Победы 3-10	мп	36,80	1 979,00	72 827,20	
23	Победы 3-122	мп	10,20	1 979,00	20 185,80	
24	Победы 3-206	мп	28,00	1 979,00	55 412,00	
25	Строительная 1Д-87	мп	16,60	1 979,00	32 851,40	
26	Строительная 2В-13	мп	39,00	1 979,00	77 181,00	
27	Строительная 1Ж-24	мп	24,00	1 979,00	47 496,00	
28	Строительная 6-33	мп	36,40	1 979,00	72 035,60	
29	Строительная 6-59	мп	32,80	1 979,00	64 911,20	
30	Строительная 6-119	мп	43,10	1 979,00	85 294,90	
31	Строительная 2Г-13	мп	36,80	1 979,00	72 827,20	
32	Строительная 2Г-17	мп	20,80	1 979,00	41 163,20	
33	Строительная 2Г-40	мп	36,80	1 979,00	72 827,20	
34	Строительная 8А-15	мп	21,80	1 979,00	43 142,20	
35	Строительная 8А-18	мп	45,20	1 979,00	89 450,80	
36	Строительная 8А-19	мп	19,20	1 979,00	37 996,80	
37	Строительная 8А-51	мп	26,40	1 979,00	52 245,60	
38	Строительная 8А-61	мп	36,80	1 979,00	72 827,20	
39	Строительная 8А-62	мп	21,80	1 979,00	43 142,20	
40	Строительная 8А-66	мп	19,20	1 979,00	37 996,80	
41	Шахтерская 9Б -48	мп	36,60	1 979,00	72 431,40	
42	Шахтерская 9Б -70	мп	26,60	1 979,00	52 641,40	
43	Шахтерская 9Б -116	мп	26,60	1 979,00	52 641,40	
44	Школьная 19-2	мп	21,20	1 979,00	41 954,80	
45	Школьная 19-49	мп	18,40	1 979,00	36 413,60	
46	<b>Непредвиденные объемы</b>	мп	289,80	1 979,00	573 514,20	
	<b>ВСЕГО:</b>		<b>1 600,00</b>		<b>3 166 400,00</b>	

Заказчик:  
ООО "СЕВЕРНЫЙ УПРАВДОМ":

Подрядчик: